
UCHWAŁA NR 182/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.16.2024 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5), art. 239 oraz art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na rozbudowę 
i wdrożenie środowiska kopii zapasowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz dostawę 
sprzętu komputerowego w ramach projektu pn.: „Cyberbezpieczny Powiat Nowosądecki", 
nr postępowania ZP.272.16.2024, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę złożoną na realizację części II zamówienia wykonawcy INFONET PROJEKT 

SPÓŁKA AKCYJNA, z siedzibą ul. Bystrzańska 94, 43-300 Bielsko – Biała. Treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia; 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części I zamówienia złożonej przez 
wykonawcę BEZPIECZNE.IT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą ul. 
Franciszka Klimczaka nr 1, lok. KL. A II P, 02-797 Warszawa; 

3) unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia na część II zamówienia, gdyż jedyna oferta  
złożona na tę część podlega odrzuceniu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 

Id: C5CF6B8B-2E77-4099-96CA-67A6AD665A8B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


